

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Câmara Municipal de Vereadores de Amaral Ferrador

Rua Simão Barbosa, 654 - Centro - Amaral Ferrador - RS Cep: 96.635-000 Fone/Fax: 51 3670 1144

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PARECER:

A Comissão Permanente de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Vereadores de Amaral Ferrador, reunida em 18 de dezembro de 2023, às 18 horas, na sala das sessões sob a presidência da Vereadora Rosileti Silva Vasconcelos, presente os vereadores Gilnei Ovicki relator e Reginaldo da Silva Vargas secretário, para apreciar - **PROJETO DE LEI Nº 061/2023** – REVOGA AS LEIS Nº 496/98 E 1.266/10 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. - Após o devido estudo do mesmo, a Comissão resolve emitir parecer favorável a sua apreciação.

Sala das sessões, em 18 de dezembro de 2023.

Ver. Rosileti Silva Vasconcelos-Pres.

Ver. Gilnei Ovicki - Rel.

Reginaldo de Silva Vargas - Sec.